宣城市宣州区医疗保障局文件

[bookmark: _GoBack]

关于授权宣城市中心医院制定新开展医疗服务试行价格的函

宣城市中心医院：
你院《关于申请授权新开展医疗服务项目试行价格的请示》（院办字〔2023〕37号、47号）收悉。
根据《安徽省属公立医疗机构制定新增（新开展）医疗服务试行价格规范》（皖医保秘〔2021〕53号）、《安徽省医疗服务价格项目目录（2022版）》（皖医保秘〔2022〕5号）规定，对照市医保局授权《宣城人民医院制定新开展医疗服务自主定价项目表》，经审核，申请授权的（CGKS1000）“抗磷脂酶A2受体抗体检测”等五项新开展医疗服务项目符合规定要求，同意授权你们自主制定试行价格。
你院应严格参照执行《安徽省省属公立医疗机构制定试行价格规范》，加强内部医疗服务价格管理，完善新开展医疗服务项目成本资料，在制定有关医疗服务项目试行价格时，应当参照《政府制定价格行为实施细则》的有关程序制定价格，并制定定价卷宗存档，实行“一价一卷宗”（包括制定价格的方案、制定价格的决定及相关印证材料）。以正式文件报送区医保局、区卫健委后方可执行。区医保局将通过政府部门网站向社会公示你院新开展医疗服务项目和试行期。
你院申请的（CGKS1000）“抗磷脂酶A2受体抗体检测”等五项新开展医疗服务项目授权自主制定试行价格试行期暂定为2023年7月1日至2025年6月30日。试行期满后，以上新开展项目没有制定正式价格，试行期顺延。期间，省属公立医疗机构相关试行价格有变动的或上级医保、卫健部门制定了正式价格，参照或从其规定执行。以上新开展项目试行价格不纳入医保基金支付范围。
你院制定的试行价格，应在医院经营场所的醒目位置公示，接受患者和社会监督。

    附件：《宣城市中心医院授权新开展医疗服务自主定价项目表》

宣州区医[image: ]疗保障局
2023年6月12日

	宣城市宣州区医疗保障局               2023年6月12日印发

image1.png